
SANTA MARGHERITA LIGURE

www.streetgolf.it

Agevolazioni pernottamento 
hotel per i giocatori iscritti

Hotel stelle telefono email località

Imperiale Palace Hotel 5 0185 288991 info@imperialepalacehotel.it S. Margherita Ligure

Hotel  Continental 4 0185 286512 continental@hotel-continental.it S. Margherita Ligure

Grand Hotel Miramare 4 0185 287013 miramare@grandhotelmiramare.it S. Margherita Ligure

Lido Palace 4 0185 285821 info@lidopalacehotel.it S. Margherita Ligure

Hotel Metropole 4 0185 286134 hotel.metropole@metropole.it S. Margherita Ligure

Hotel Laurin 4 0185 289971 info@laurinhotel.it S. Margherita Ligure

Hotel Regina Elena 4 0185 287003 info@reginaelena.it S. Margherita Ligure

Santa Margherita Palace 4 0185 287139 smpalace@lhphotels.com S. Margherita Ligure

Hotel Jolanda 3 0185 287512 desk@hoteljolanda.it S. Margherita Ligure

Hotel Tigullio et de Milan 3 0185 287455 info@hoteltigullio.eu S. Margherita Ligure

Hotel Minerva 3 0185 286073 info@pec.hotelminerva.eu S. Margherita Ligure

Hotel Villa Anita 3 0185 286543 info@hotelvillaanita.com S. Margherita Ligure

Hotel Eden 3 0185 269091 edenportofino@yahoo.it Portofino

Hotel La Vela 3 185284771 info@lavela.it S. Margherita Ligure

Alcuni hotel del Gruppo Albergatori S. Margherita Ligure –
Portofino  propongono, per soggiorni di una o più notti, 

sconto del 10% sui prezzi correnti al momento della 
prenotazione  (l'offerta on cumulabile con altre, valida  
solo su prenotazioni effettuate direttamente presso 
l’Hotel convenzionato). Ecco la lista e i riferimenti:
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